
 

Pozvánka na 
náhradní řádnou výroční 

členskou sch ůzi 
Bytového družstva Domov Most, 

 
která se koná ve středu 

17. dubna 2019 
od 1700 hodin 

v zasedací místnosti ve 4. pat ře Magistrátu m ěsta Most. 
 

Prezentace od 1645 hod. 
 
 
 
 

Program sch ůze:    
 

1. Zahájení 
2. Zpráva předsedy představenstva družstva 
3. Zpráva ekonoma o hospodaření družstva v roce 2018 
4. Zpráva kontrolní komise  
5. Diskuse 
6. Usnesení 
7. Závěr 

 
 

Představenstvo 
BD Domov Most 

 
 
             V Mostě dne 02.04.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
Při této příležitosti si ještě dovolujeme upozornit, že již nejsou platné přihlašovací 
údaje do portálu www.domy-online.cz , které máte uvedeny v evidenčních listech. Je 
potřeba si vygenerovat nové přístupové údaje za pomocí emailové adresy, máte-li ji 
však u nás evidovánu. 


